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(PESOS)

Concepto (c) Subejercicio (e)
Aprobado (d) w — Modificado Devengado Pagado

§l. Gasto No Etiquetado (FA+B+C+D) 54,834,428.284 1,129,015.27) 55,963,443.55 23200943180 18,091,473 32,753,500.37
A, Gobiemo (A=a1+a2+a3+ad+aS+ab+aT+a8) ] . - B, _ "
al) Legistacion N 5
a2) Justicia -
a3) Coordinacitn de la Politica de Gobiemo . -
a4} Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios =
a6) Seguridad Nacional -
af) Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior . .
aB) Otros Sexvicios Generales .

§B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+bd+b5+b6+bT) 54,834.428.28 1,129015.27 55,963,443 55 2320094318  18,091,447.13 32,753,500.37
b1) Proteccion Ambiental . .
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 2 2
b3) Salud . n
b4) Recreacion, Culiura y Otras Manifestaciones Sociales - -
b5) Educacion 54,834,428.28 1,120,015.27 55,963,443.55 2320994318  18,091,447.13 32,753,500.37
b6) Proteccién Social . :
b7) Otros Asuntos Sociales . N

|C. Desarrolio Econdmico (C=c1+c2+c3+c+c5tch+cT+8+c3) 2 . x . i
¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Sivicultura, Pesca y Caza -
c3) Combustibles y Energia :
o) Mineria, Manufacturas y Construccion




Concepto (c)

Aprobada (d)

Ampiiaciones]
{Reducciones)

Subejercicio (e)

©5) Transporte

¢6) Comunicaciones

c7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

¢9) Otras Indusirias y Otros Asuntos Econdmicos

ID. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo
d3) Saneamiento del Sistema Financiero

4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Antefiores

Jii. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=ai+a2+a3+ad+a5+ab+ar+a8)

al) Legislacion

a?) Justicia

a3) Coordinacién de la Politica de Gobiemo

a4) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

af) Seguridad Nacional

ar) Asuntos de Orden Pblico y de Seguridad Interior
aB) Ofros Servicios Generales

L.mmsmwmwwwm

b1) Proteccion Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a ta Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

107,033,230.00

107,033,230.00

107,033,230.00

16,956,385.00

16,956,385.00

16,956,385.00

123,989,615.00

123,989,615.00

123,989,615.00

56,122,785.09

56,122,785.09

56,122,785.09

52,592,366.93

52,592,366.93

52,592,366.93

67,866,829.91

67,866,829.91




Concepto (c)

Ampliaciones!

Aprobado (d) (Reducciones)

Subejercicio (¢)

|C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+ch+cS+chcT+cB4cl)

c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pescay Caza

c3) Combustibles y Energia

cd) Minerfa, Manufacturas y Consiruccion

©5) Transporte

¢6) Comunicaciones

c7) Turismo

cB) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

¢9) Ofras Industrias y Ofros Asuntos Econdmicos

|D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

d2) Transferencias, Parficipaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo
d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Ji Total de Egresos (Hl =1+ i)

161,867,656.28 18,085,400.27 179,953,058.55 79,332,728.27

70,683,814.06

100,620,330.28
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